
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Przebudowa drogi na terenie Gminy Liniewo – Wysin” (dostawa płyt żurowych typu Yomb)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LINIEWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675190

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Dworcowa, 3

1.4.2.) Miejscowość: Liniewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-420

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 586878520

1.4.8.) Numer faksu: 586878522

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@liniewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.liniewo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00055361

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00041699

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
„Przebudowa drogi na terenie Gminy Liniewo – Wysin” (dostawa płyt żurowych typu Yomb)

Po zmianie: 
„Przebudowa drogi na terenie Gminy Liniewo – Wysin” (dostawa płyt ażurowych typu Yomb)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest Dostawa 1000 sztuk płyt ażurowych typu Yomb. 
2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, transport i rozładunek 1000 sztuk nowych płyt wielootworowych typu YOMB o
wymiarach 100x75x12,5 cm.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00055361/01 z dnia 2024-01-22

2024-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3. Zamawiający wymaga, aby każda płyta drogowa posiadała oznaczenie producenta.
4. Płyty należy wykonać z betou betonu klasy min. C20/25, według starszych oznaczeń min. B-25 wg normy PN-EN 206-1:
2003 i PN-B-06265: 2004. Dopuszczalne odchylenia wymiarowe wynoszą dla długości płyty +/- 10 mm; dla szerokości płyty
+/-6 mm, dla grubości płyty +/- 5mm; odchyłki grubości tulenia zbrojenia: od spodu płyty +/- 5 mm; odchyłki zbrojenia
głównego: dla długości +/- 5 mm. Płyty podwójnie zbrojone stalą (min 6 fi do 10 fi), żebrowaną w postaci wiązanych siatek:
dolnej i górnej.
5. Produkt powinien posiadać odporność na ścieranie 18 000/5 000 (mm3/mm2) oraz odporność na działanie mrozu w
stopniu mrozoodporności F 150. Ponadto płyty powinny być wytrzymałe na ściskanie i wykonane z betonu o klasie nie
mniejszej niż C25/30 i nasiąkliwości poniżej 5%.
6. Powierzchnie płyt powinny być bez rys, pęknięć i ubytków betonu, o fakturze z formy lub zatartej, zgodne z wymaganiami.
Krawędzie płyt powinny być równe i proste.
7. Płyty muszą posiadać aprobatę techniczną Instytutu Badawczego Dróg i Mostów (IBDiM) potwierdzająca właściwości
użytkowe płyt oraz wymagania dla prefabrykatów z betonu.
8. Dostawa płyt partiami w ilości do 1000 sztuk miesięcznie będzie się odbywać w godzinach 08:00 do 15:00 do miejsc
rozładunku wskazanych przez Zamawiającego na terenie Gminy Liniewo.
9. Wykonawca w cenę przedmiotu zamówienia musi wliczyć koszty transportu i rozładunku. Płyty powinny być dostarczone
w słupkach, ułożone jedna na drugiej warstwą jezdną do góry aby umożliwić kontrolę jakości płyt (spękania, wykwity,
zagęszczenie betonu). W przypadku dostarczenia płyt w inny sposób Zamawiający zastrzega sobie prawo odesłania
transportu na koszt Wykonawcy. 
10. Dostawa piasku 0/2 w ilości 300 ton
11. Dostawa mieszanki kruszywa 0/31,5 w ilości 75 ton 

Termin realizacji dostaw ustala się na 30 dni od dnia podpisania umowy.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest Dostawa 1000 sztuk płyt ażurowych typu Yomb. 
2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, transport i rozładunek 1000 sztuk nowych płyt wielootworowych typu YOMB o
wymiarach 100x75x12,5 cm.
3. Zamawiający wymaga, aby każda płyta drogowa posiadała oznaczenie producenta.
4. Płyty należy wykonać z betou betonu klasy min. C30/37. Dopuszczalne odchylenia wymiarowe wynoszą dla długości płyty
+/- 10 mm; dla szerokości płyty +/-6 mm, dla grubości płyty +/- 5mm; odchyłki grubości tulenia zbrojenia: od spodu płyty +/-
5 mm; odchyłki zbrojenia głównego: dla długości +/- 5 mm. Płyty podwójnie zbrojone stalą (min 5,5 fi do 10 fi), żebrowaną w
postaci wiązanych siatek: dolnej i górnej.
5. Produkt powinien posiadać odporność na ścieranie 18 000/5 000 (mm3/mm2) oraz odporność na działanie mrozu w
stopniu mrozoodporności F 150. Ponadto płyty powinny być wytrzymałe na ściskanie i wykonane z betonu o klasie nie
mniejszej niż C30/37 i nasiąkliwości poniżej 5%.
6. Powierzchnie płyt powinny być bez rys, pęknięć i ubytków betonu, o fakturze z formy lub zatartej, zgodne z wymaganiami.
Krawędzie płyt powinny być równe i proste.
7. Płyty muszą posiadać aprobatę techniczną Instytutu Badawczego Dróg i Mostów (IBDiM) potwierdzająca właściwości
użytkowe płyt oraz wymagania dla prefabrykatów z betonu.
8. Dostawa płyt w ilości do 1000 sztuk będzie się odbywać w godzinach 08:00 do 15:00 do miejsc rozładunku wskazanych
przez Zamawiającego na terenie Gminy Liniewo.
9. Wykonawca w cenę przedmiotu zamówienia musi wliczyć koszty transportu i rozładunku. Płyty powinny być dostarczone
w słupkach, ułożone jedna na drugiej warstwą jezdną do góry aby umożliwić kontrolę jakości płyt (spękania, wykwity,
zagęszczenie betonu). W przypadku dostarczenia płyt w inny sposób Zamawiający zastrzega sobie prawo odesłania
transportu na koszt Wykonawcy. 
10. Dostawa piasku 0/2 w ilości 300 ton
11. Dostawa mieszanki kruszywa 0/31,5 w ilości 75 ton 

Termin realizacji dostaw ustala się na 30 dni od dnia podpisania umowy.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00055361/01 z dnia 2024-01-22

2024-01-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Przebudowa drogi na terenie Gminy Liniewo – Wysin” (dostawa płyt żurowych typu Yomb)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA LINIEWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675190
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Dworcowa, 3
	1.4.2.) Miejscowość: Liniewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-420
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 586878520
	1.4.8.) Numer faksu: 586878522
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug@liniewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.liniewo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00055361
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00041699
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



